
3D Hair & Nails Cube, 30 balení po 3 kapslích

  

Hlavní vitamíny krásy, včetně biotinu, kyseliny listové a dalších vitamínů skupiny B,
nezbytných pro výživu a obnovu keratinových struktur vlasů a nehtů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH435,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 435,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/3D_Hair_Nails.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21912&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Pro ženy. 3D Cube.

Popis: Nádherné vlasy a pevné nehty jsou vaší krásnou realitou!

    Komplex Beauty Vitamins
    Hlavní vitamíny krásy, včetně biotinu, kyseliny listové a dalších vitamínů skupiny B,
nezbytných pro výživu a obnovu keratinových struktur vlasů a nehtů.
    Komplex Beauty Minerals
    Osm beauty-minerálů - vápník, hořčík, jód, selen, mangan, měď, zinek, železo. Beauty
minerály pomáhají zlepšit vzhled vlasů a nehtů, udělat je silnějšími a zdravějšími.
    Anti-age formule
    Vitamin D3 a extrakt ze sójových klíčků jsou zdrojem isoflavonů – přírodních
biokatalyzátorů mnoha obnovovacích procesů v ženském těle. Výrazně zrychlují a zvyšují anti-
age účinek.

Způsob použití: dospělí by měli užívat jeden balíček (1 tableta komplexu č.1 (tmavé), 2
tablety komplexu č.2 (světlá)) během jídla nebo zapít vodou.

Individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního doplňku stravy. Před užíváním se
doporučuje lékařská konzultace. Uchovávat na suchém místě, chráněném před světlem a
nepřístupném dětem, při teplotě nepřesahující 25°C. Přípravek musí být uchováván mimo dosah
dětí! Není určeno pro těhotné a kojící ženy a děti! Nepřekračujte doporučené dávkování.
Neslouží jako náhrada pestré stravy. Neobsahuje lepek.

Složení

Komplex 1 (1350 mg tmavé tablety):
Uhličitan vápenatý, Citrát hořčíku, Celulóza (E460), Vitamín C (kyselina L-askorbová), Vitamín
E (DL-alfa-tokoferyl-acetát), Stearan hořečnatý (E470)-protispékavá látka, Železo (laktát
železnatý), Nikotinamid (vitamín B3), Zinek (síran zinečnatý), Kyselina pantothenová, Filmový
povlak pro ochranu proti vlhkosti (hydroxypropylmethylcelulóza (E 464) – plnivo,
mikrokrystalická celulóza (E 460) – plnivo, kyselina stearová (E 570) – protispékavá látka),
Vitamín B6 (pyridoxine-hydrochlorid), Vitamín B2 (riboflavin), Vitamín B1 (thiamin-
hydrochlorid), Měď (síran měďnatý), Mangan (síran manganatý), Vitamín A (retinyl-acetát),
Kyselina listová, Vitamín B8 (inositol), Jód (jodid draselný), Biotin, Vitamín K1
(fylochinon), Selen (selenan sodný), Vitamín D3 (cholekalciferol), Vitamín B12
(kyanokobalamin).

Komplex 2 (842 mg světlé tablety):
Uhličitan vápenatý, Voda, Vitamín C (kyselina L-askorbová), bisglycinát vápenatý, celulóza
(E460), sójový extrakt (Glycine max L.), extrakt z přesličky (Equisetum arvense L.), stearát
vápenatý (E470a), síran zinečnatý, potah tablety (polyvinylalkohol (E1203) – odpěňovač,
polyethylenglykol (E1521) – odpěňovač, talek (E553b) – protispékavá látka), laktóza, Vitamín
B6 (pyridoxinehydrochlorid), síran manganatý, Vitamín D3 (cholekalciferol), Vitamín K1
(fylochinon).

Obsah v 1 balení (3 tablety):
Aktivní složky     Hmotnost     RHP*, %
Vitamín A (retinyl-acetát)     555 µg RE     69
Vitamín D3 (cholekalciferol)     14.2 µg     284
Vitamín E (DL-alfa-tokoferyl-acetát)     9.7 mg α-TE     81
Vitamín K1 (fylochinon)     80 µg     107
Vitamín C (kyselina L-askorbová)     160 mg     200
Vitamín B1 (thiamin-hydrochlorid)     0.81 mg     74
Vitamín B2 (riboflavin)     0.85 mg     61
Vitamín B6 (pyridoxine-hydrochlorid)     3.6 mg     257
Vitamín B8 (inositol)     0.1 mg     -
Vitamín B12 (kyanokobalamin)     1.8 µg     72
Niacin (nikotinamid)     8.3 mg NE     52
Kyselina listová     270 µg     135



Kyselina pantothenová     2.9 mg     48
Biotin     67 µg     134
Vápníku (uhličitan vápenatý)     647 mg     81
Hořčíku (citrát hořčíku)     65 mg     17
Měď (síran měďnatý)     0.7 mg     70
Jód (jodid draselný)     78 µg     52
Železo (laktát železnatý)     9.6 mg     69
Mangan (síran manganatý)     2.3 mg     115
Selen (selenan sodný)     33 µg     60
Zinek (síran zinečnatý)     14.9 mg     149
Extrakt sóje     56 mg     -
z toho izoflavony     22.4 mg     -
z toho histeiny     14 mg     -
Extrakt přesličky     56 mg     -

* RHP – referenční hodnota příjmu.
 Množství v balení 30 balení po 3 tabletách 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

